CAPÍTULO 04. EL PREMIO

ARTÍCULO 15º.- Serán VEINTICUATRO (24) los proyectos ganadores de la Convocatoria elegidos por 
orden de mérito.

ARTÍCULO 16º.- Cada uno de los VEINTICUATRO (24) proyectos ganadores, recibirá un premio de 
DÓLARES ESTADOUNIDENSES QUINCE MIL (US$15.000.-). Los premios serán pagados en Pesos al 
tipo de cambio vendedor del Banco Nación del día anterior del efectivo pago.

ARTÍCULO 17º.- El premio será abonado en DOS (2) cuotas de la siguiente manera:

1º) CUOTA 1º: el OCHENTA POR CIENTO (80%) del premio al momento de la firma del contrato que